
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 2/2017 • Brestovac,20.03.2017.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

1.  Odluka o povjeravanju komunalnih poslova opskrbe električnom energijom  

     javne rasvjete                                                                                                                          2                                                                                                                         

2.  Odluka o povjeravanju komunalnih poslova održavanja javne rasvjete                                3                                                     

3.  Odluka o povjeravanju komunalnih poslova održavanja nerazvrstanih cesta                        4 

4.  Odluka o kupnji nekretnina izravnom pogodbom                                                                  5 

5.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  

     komunalne infrastrukture za 2016. godinu                                                                             6 

6.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne  

     infrastrukture za 2016. godinu                                                                                                7 

                                                                                     

                                     AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

  

1. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

    za 2016. godinu                                                                                                                        8 

2. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne  infrastrukture za 2016. godinu          9 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 2        

      Na temelju članka 14.Odluke o komunalnim djelatnostima u Općini Brestovac (Službeni 

glasnik Općine Brestovac broj 5/2011) i članka 31.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik 

Općine Brestovac broj 3/2013 i 9/2013) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 28. sjednici 

održanoj 17.ožujka 2017.g. donijelo je 

 

                                                      O D L U KU  

 o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova temeljem ugovora za    

          opskrbu električnom energijom javne rasvjete na području Općine Brestovac 

 

                                                                 I. 

 

            Na temelju prikupljenih ponuda koje je provelo Povjerenstvo za provedbu postupka 

jednostavne nabave za poslove opskrbe električnom energijom za javnu rasvjetu na području 

Općine Brestovac za period od godinu dana, odabire se prema kriteriju najniže cijene ponuda 

ponuditelja RWE Energija d.o.o.,Capraška ulica 6,10 000 Zagreb. 

Iznos odabrane ponude ponuditelja RWE Energija d.o.o za 1 (jednu) godinu iznosi 108.970,00 

kn bez PDV-a (123.136,10 kn sa PDV-om). 

 

                                                                II. 

 

            Na ovu Odluku žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor. 

        

                                                               III. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Brestovac za potpisivanje ugovora o opskrbi električnom 

energijom sa RWE Energija d.o.o.,Capraška ulica 6,10 000 Zagreb. 

 

                                                               IV. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Brestovac». 

 

 

                                             OPĆINSKO VIJEĆE  

                                           OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                     

                                                                             Tomo Vrhovac 

 

 

KLASA:362-01/17-01/05 

URBROJ:2177-02/01-17-2 

Brestovac,17.03.2017.g. 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 3        

      Na temelju članka 14.Odluke o komunalnim djelatnostima u Općini Brestovac (Službeni 

glasnik Općine Brestovac broj 5/2011) i članka 31.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik 

Općine Brestovac broj 3/2013 i 9/2013) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 28. sjednici 

održanoj 17.ožujka 2017.g. donijelo je 

 

 

                                                      O D L U KU  

 o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova temeljem ugovora za    

                   održavanje javne rasvjete na području Općine Brestovac 

 

 

 

                                                                 I. 

 

            Na temelju prikupljenih ponuda koje je provelo Povjerenstvo za provedbu postupka 

jednostavne nabave za poslove redovnog održavanja javne rasvjete na području Općine 

Brestovac za 2017. i 2018. godinu, odabire se prema kriteriju najniže cijene ponuda ponuditelja 

Obrt ELEKTRO-TEAM,vl.Tomislav Čabraja,Vidovci,Sv.Valentina 39,34 000 Požega. 

            Iznos odabrane ponude ponuditelja iznosi 1.068,00 kn bez PDV-a (1.335,00 kn sa PDV-

om). 

 

                                                                II. 

 

            Na ovu Odluku žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor. 

        

                                                               III. 

 

            Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Brestovac za potpisivanje ugovora o održavanju 

javne rasvjete sa Obrtom ELEKTRO-TEAM,vl.Tomislav Čabraja, Vidovci,Sv.Valentina 39. 

 

                                                               IV. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Brestovac». 

 

                                             OPĆINSKO VIJEĆE  

                                           OPĆINE BRESTOVAC 

 

                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                     

                                                                             Tomo Vrhovac 

 

 

KLASA:362-01/17-01/04 

URBROJ:2177-02/01-17-2 

Brestovac,17.03.2017.g. 

 

 

 

 

 
 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 4        

      Na temelju članka 14.Odluke o komunalnim djelatnostima u Općini Brestovac (Službeni 

glasnik Općine Brestovac broj 5/2011) i članka 31.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik 

Općine Brestovac broj 3/2013 i 9/2013) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 28. sjednici 

održanoj 17.ožujka 2017.g. donijelo je 

 

 

                                                      O D L U KU  

 o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova temeljem ugovora za    

          održavanje nerazvrstanih cesta  na području Općine Brestovac 

 

 

 

                                                                 I. 

 

            Na temelju prikupljenih ponuda koje je provelo Povjerenstvo za provedbu postupka 

jednostavne nabave za poslove redovnog održavanja nerazvrstanih cesta na području Općine 

Brestovac za 2017.godinu, odabire se prema kriteriju najniže cijene ponuda ponuditelja Obrt 

BBS-trans,Trenkovo,Mirogojska 26 d. 

            Iznos odabrane ponude ponuditelja iznosi 199.400,00 kn bez PDV-a (249.250,00 kn sa 

PDV-om. 

 

                                                                II. 

 

            Na ovu Odluku žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor. 

        

                                                               III. 

 

            Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Brestovac za potpisivanje ugovora o održavanju 

nerazvrstanih cesta sa Obrtom BBS-trans,Trenkovo,Mirogojska 26 d. 

 

                                                               IV. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Brestovac». 

 

                                             OPĆINSKO VIJEĆE  

                                           OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                     

                                                                             Tomo Vrhovac 

 

 

KLASA:362-01/17-01/03 

URBROJ:2177-02/01-17-2 

Brestovac,17.03.2017.g. 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 5        

       

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:053-01/17-01/06 

URBROJ:2177-02/02-17-1 

Brestovac,17.03.2017.godine 

 

      Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („NN“ br. 91/96, 

73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,143/12 i 152/14), članka 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 

31.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2013),Općinsko vijeće 

Općine Brestovac na 28. sjednici održanoj 17.03.2017.godine, donijelo je 

 

 

                                                      O D L U K U 

              o kupnji nekretnina izravnom pogodbom u korist Općine Brestovac 

 

 

                                                           Članak 1. 

Utvrđuje se interes Općine Brestovac za kupnju nekretnina označenih kao k.č.broj 394/2 i 396/1 

u k.o.Deževci koje neposredno graniče s nekretninom u vlasništvu Općine Brestovac (mjesni 

dom Deževci). 

 

                                                            Članak 2. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Brestovac odobrava kupnju izravnom pogodbom 

nekretnina vlasnika Mirsada Taletovića iz Požege,Njemačka 1  po ukupnoj kupoprodajnoj cijeni 

od 49.950,00 kuna za nekretnine upisane u zk.ul.br.376. k.o.Deževci i to:  

k.č.br. 394/2 ORANICA OGLEDALO U STRANI površine 421 čhv i 

k.č.br. 396/1 ZGRADA I ORANICE površine 940 m². 

Nekretnine neposredno graniče s nekretninom u vlasništvu Općine Brestovac. 

 

                                                            Članak 3. 

Na temelju ove Odluke Općinski načelnik Općine Brestovac sklopit će, u ime Općine Brestovac 

kao kupca, ugovor o kupoprodaji nekretnine iz točke 1. Ove Odluke.   

 

                                                            Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Općine 

Brestovac“. 

 

 

  

                                                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                             Tomo Vrhovac 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 6        

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:363-01/17-01/06  

URBROJ:2177-02/02-17-2 

Brestovac,17.03.2017.g. 

 
 

 

      Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 

26/03 -proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13) i 

članaka 31. Statuta Općine Brestovac  („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/2013 i 

9/2013)Općinsko vijeće Općine Brestovac,na 28. sjednici, održanoj 17.ožujka 2017. godine, 

donosi 

 

 

                                                    Z A K L J U Č A K 

                   o prihvaćanju Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  

                                    komunalne infrastrukture za 2016. godinu 

 

 

 

 

      Općinsko vijeće Općine Brestovac prihvaća Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu koje je sastavni dio ovoga Zaključka. 

 

 

 

 

                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                               Tomo Vrhovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 7        

 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:363-01/17-01/07  

URBROJ:2177-02/02-17-2 

Brestovac,17.03.2017.g. 

 
 

 

      Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 

26/03 -proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13) i 

članaka 31. Statuta Općine Brestovac  („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/2013 i 

9/2013)Općinsko vijeće Općine Brestovac,na 28.sjednici, održanoj 17.ožujka 2017. godine, 

donosi 

 

 

 

                                                    Z A K L J U Č A K 

                     o prihvaćanju Izvješće o izvršenju Programa održavanja  

                                 komunalne infrastrukture za 2016. godinu 

 

 

 

 

      Općinsko vijeće Općine Brestovac prihvaća Izvješće o izvršenju Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2016. godinu koje je sastavni dio ovoga Zaključka. 

 

 

 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                  Tomo Vrhovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 8        

 

 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Načelnik 

KLASA:363-02/17-01/05 

URBROJ:2177-02/03-17-1 

Brestovac,28.veljače 2017.g. 

 

        Temeljem članka 30. stavak 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 -

proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13,153/13 i 147/14) te članka 

46.Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/2013 i 9/2013),Općinski načelnik 

Općine Brestovac, Općinskom vijeću Općine Brestovac, podnosi 

 

                          IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PROGRAMA 

     GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2016.GODINU 

 

                                                            I. 

       Ovim Izvješćem daje se prikaz izvršenja gradnje objekata komunalne infrastrukture na području 

Općine Brestovac za 2016.godinu i to za: 

- nerazvrstane ceste, javne površine i javni prijevoz,  

- javnu rasvjetu, 

- groblja i ostale objekte, kako slijedi: 

Izgradnja javne rasvjete-produžetci u naseljima                                    10.814,38 

Izgradnja mosta i pristupne ceste na Orljavi u Boričevcima                                                                                                                                                                                                                           0,00 

Izgradnja nogostupa u ulici B.Trenka u Brestovcu 142.264,58 

Modernizacija nerazvrstane ceste u Daranovcima 98.605,80 

Ulaganja u ostale komunalne objekte 

-cestovni objekti (popravak mosta Šušnjari,ograda mosta Daranovci) 

-turistička (smeđa) signalizacija 

-ribnjak Brestovac 

-ostali objekti 

                          

34.642,50 

18.755,00 

86.965,00 

9.634,99  

     UKUPNO                                                                                            401.682,25 

      

                                                               II. 

      Sredstva za realizaciju programa gradnje objekata komunalne infrastrukture planirana u iznosu od 

680.000,00 kuna ostvarena su u ukupnom iznosu od 401.682,25 kuna osigurana su iz: 

Prihodi za posebne namjene 

-šumski doprinos                                                                              250.000,00 

 -naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada                   77.797,90                                                                                           

Opći prihodi proračuna                                                                      73.884,35                                                                 

Ukupno:                                                                                           401.682,25                                                     

 

                                                              III. 

Ovo se Izvješće podnosi se Općinskom  vijeću Općine Brestovac na prihvaćenje. 

 

                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                               Zdravko Mandić,inž. 

 

 
       
 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 9        

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Načelnik 

KLASA:363-02/17-01/04 

URBROJ:2177-02/03-17-1 

Brestovac,28.veljače 2017.g. 

 

      Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 -

proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13) te članka 46.Statuta 

Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/2013 i 9/2013),Općinski načelnik Općine 

Brestovac, Općinskom vijeću Općine Brestovac, podnosi 

                                                    

                          IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PROGRAMA 

               ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2016.GODINU 

                                                                  I. 

      Ovim Izvješćem daje se prikaz izvršenja održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini na 

području općine Brestovac za održavanje javnih površina i groblja;održavanje nerazvrstanih cesta i 

poljskih putova i zimsku službu i  javnu rasvjetu kako slijedi: 

Opis/opseg poslova i usluga Izvršeno 

Održavanje javnih površina i groblja 182.091,95 

Materijal i energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja i ostale usluge 

Zbrinjavanje staklenog otpada (tvrtka Unija-Nova) 

Veterinarske usluge-higijeničarska služba 

Usluge odvoza i deponiranja otpada 

Sanacija divljih deponija 

Naknada za odlaganje i zbrinjavanje otpada 

  3.227,16 

36.790,54 

  15.701,28 

  36.250,00 

  34.292,33 

27.137,50   

28.693,14 

Javna rasvjeta 297.490,40 

Utrošak struje 

Održavanje 

251.686,65 

  45.803,75 

Održavanje cesta i drugih javnih površina 371.218,75 

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva 

Izvanredne intervencije 

Zimska služba 

266.912,50 

25.031,25 

79.275,00 

UKUPNO 850.801,10 

 

               Sredstva za izvršenje ovog programa u ukupnom iznosu od 850.801,10 kuna osigurana su  iz: 

Komunalne naknade za tekuću godinu                                          199.293,36                                                              

Opći prihodi proračuna                                                                  651.507,74                                                                                                                                                                  

Ukupno:                                                                                         850.801,10                                                                                                                                                                                                         

    

                                                                  II. 

       Ovo se Izvješće podnosi se Općinskom  vijeću Općine Brestovac na prihvaćenje. 

 

                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                     Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 2/2017                                                                stranica 10        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077. 


